АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2021                                                                                                       № 220

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании комиссии по осмотру детских игровых и спортивных

площадок, расположенных на территории муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», частью 4.1. статьи 28 Устава муниципального образования «Старомайн-

ский район», постановлением Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 30.12.2020 № 960 «Об утверждении Положения о

комиссии по осмотру детских игровых и спортивных площадок, расположен-

ных на территории муниципального образования «Старомайнское городское

поселение», Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по осмотру детских игровых и спортивных площа-

док, расположенных на территории муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение», утвердив прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого Заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» - Павлова В.И.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 09.04.2021 № 220

Состав

комиссии по осмотру детских игровых и спортивных площадок,

расположенных на территории муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»

Председатель комиссии:

Павлов В.И. - Первый Заместитель Главы Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский рай-

он».

Секретарь комиссии:

Паршикова Г.М. - специалист по благоустройству муниципального

учреждения «Управление делами» муниципально-

го образования «Старомайнский район» (по согла-

сованию).

Члены комиссии:

Бонд Д.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела ка-

питального строительства Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район»;

Иванов В.И. - начальник Отдела благоустройства муниципаль-

ного учреждения «Управление делами» муници-

пального образования «Старомайнский район» (по

согласованию);

Ильин П.Ю. - Председатель Общественной палаты муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» (по со-

гласованию);

Савельев В.А. - начальник Отдела транспортного обслуживания и

технического обеспечения муниципального учре-

ждения «Управление делами» муниципального

образования «Старомайнский район» (по согласо-

ванию).

4

____________